
 

 

 

TARIFS LOCATION SALLE DES FETES AU 01/03/2025 

Mis à jour par délibération n°2025/14 du 05/05/2025  

 

Associations Communales Tarifs actuels 
Tarifs à compter 

du 01/03/2025 

1er week-end de location gratuit gratuit 

2ème week-end de location  gratuit  gratuit 

3ème week-end de location 130.00 € gratuit 

A partir du 4ème week-end de location        130.00 € 130.00 € 

Année de référence : 01/09 au 31/08  

   

Particuliers butrians Tarifs actuels 
Tarifs à compter 

du 01/03/2025 

Week-end du samedi 08h00 au lundi 08h00        450.00 €  450.00 € 

1 journée (samedi ou dimanche) de 08h00 à 20h00        250.00 €  250.00 € 

Remise des clés le vendredi veille de location dès 20h00 (en 

supplément de la location) 

50.00 € 

supplémentaires 

50.00 € 

supplémentaires  

Particuliers butrians et entreprises butrianes    

1 journée en semaine (lundi à vendredi) de 08h00 à 20h00    130.00 €  130.00€ 

2 journées en semaine incluant 1 jour férié - 450.00 € 

 


